
Přihlášeno předem: 168

136

55

0

0

http://lkjasan.ic.cz

Běh podél Halštrova
32. ročník

19. října 2013

Vše podstatné nejen o Ašském poháru 2013 najdete na internetových stránkách LK Jasan Aš:

jasno, ráno 4° C, v cíli cca 12° C

Závod připravili: 

Prezentováno:

Z toho dětí:

Diskavlifikace:

Zranění:

Počasí:

Letošní ročník  proběhl za krásného počasí, opět zastihl ašské babí léto v jeho 

nejhezčí podobě. Stav trati ale aktuálnímu počasí neodpovídal a na trati bylo 

hodně bláta. Možná i proto zůstaly traťové rekordy Martina Mikeše (31:04) a 

Ivany Sekyrové (35:28 min.) i rekordy v dětských kategoriích nedotčeny.

René Kmoch, Vlaďka Kmochová, Štěpán Sauer, Martin Špinar, Martin 

Štecher, Jan Kmoch, Dagmar Juráková, Iva Juráková, Anna Radovnická, 

Radim Křístek, Darina Křístková, Dana Rychlíková, Klára Kmochová, Karel 

Sláma, Milada Šrecherová,  Luboš Rychlík a Petra Bulantová, Klára 

Sauerová, Dana Walchetsederová a další



Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas Body AP AP/A

1 11 Jan Sokol 1983 AK Sokolov 34,00 30
2 62 Milan Kožák 1965 SC START K. V. 34,03 29
3 35 Čeněk Filingr 1961 Triatlet Karlovy Vary 36,42 28
4 65 Slávek Švejdar 1971 Triatlet Karlovy Vary 37,03 27
5 56 Michal Landiga 1957 LKAB 37,15 26
6 63 Petr Hannsmann 1998 LK Jasan Aš 37,45 25 30
7 73 Jakub Veselý 1993 Cheb 38,40 24
8 64 Johan Hannsmann 1995 LK Jasan Aš 38,45 23 29
9 19 Otakar Maceška 1981 INTEPLAST sport team 38,48 22
10 44 Libor Matoušek 1979 RuMning Klap 38,55 21
11 29 Tomáš Redlich 1982 KCT Aš 39,10 20 28
12 48 Pavel Vojta 1975 Žižkovský tygři 39,28 19 27
13 6 Jiří Šilhan 1976 Witte Bike Team 39,46 18
14 77 Jiří Bulant 1977 LK Jasan Aš 40,02 17 26
15 49 Petr Cais 1972 TJ. Sokol Karlovy Vary 40,25 16
16 66 Tomáš Soukup  1989 Ašští bajkeři 40,37 15 25
17 18 Lukáš Kopecký 1989 Aš 40,55 14 24
18 7 Matrin Suchopár 1968 Witte Bike Team 40,59 13
19 74 Radek Dobeš  1973 Ašští bajkeři 41,24 12 23
20 43 Zdeněk Jüptner 1973 USK akademik Cheb 41,48 11
21 27 Luboš Lhoták 1993 KCT Aš 42,05 10 22
22 4 Jiří Krůdl 1978 Witte Bike Team 42,10 9
23 10 Bohdan Hofreiter 1968 ACES Team K.V. 42,13 8
24 45 Petr Slezák 1974 Běžecká škola K.V. 42,33 7
25 70 Jan Klíma 1982 LK Jasan Aš 42,40 6 21
26 17 Luboš Rychlík 1967 LK Jasan Aš 42,50 5 20
27 51 Tomáš Bloudek 1982 Witte Bike Team 42,59 4
28 72 Tomáš Veselý 1965 Cheb 43,03 3
29 52 Jiří Vyšín 1959 Karlovy Vary 44,16 2
30 5 Petr Hotěk 1974 Witte Bike Team 44,22 1
31 50 Petr Veselý 1970 Karlovy Vary 44,23
32 31 Štefan Kundrát 1959 Dolní Žandov 44,48
33 9 Luboš Racek 1968 ACES Team K.V. 45,26
34 75 Petr Matala 1959 Aš 45,27 19
35 1 Vladimír Dicá 1960 TJ Slavoj Bečov 45,30
36 25 Miroslav Amrich 1970 KCT Aš 45,36 18
37 54 Jaroslav Třasák 1972 Aš 46,03 17
38 26 Jiří Frank 1996 KCT Aš 46,21 16
39 39 Pavel Klepáček 1968 Aš 46,52 15
40 76 Karel Vrba 1962 Habartov 46,59
41 28 Karel Pilař 1955 KCT Aš 47,02 14
42 68 Pavel Maceják 1968 Aš 47,03 13
43 46 Martin Fischer  1967 Ašští bajkeři 47,27 12
44 22 Aleš Průša 1975 USK Akademik Cheb 47,39
45 79 Martin Lagarde 1960 Cheb 47,47
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46 71 Matěj Hostek 1998 Ašští bajkeři 48,12 11
47 23 Robert Majerník 1972 USK akademik Cheb 48,23
48 14 Ladislav Hudec 1958 Aš 48,31 10
49 24 Filip Bajcár 1998 LK Jasan Aš 48,39 9
50 47 Petr Vojkůvka 1959 LK Jasan Aš 49,14 8
51 78 Zdeněk Fulín 1988 Aš 50,56 7
52 15 Daniel Had 1969 Aš 51,02 6
53 8 Michal Havlíček 1971 ACES Team K.V. 51,30
54 40 Jiří Benda 1971 Cheb 51,33
55 21 Petr Hess 1983 KČT Praha 51,44
56 36 Jiří Hůrka 1973 Ultrasport Sokolov 51,46
57 80 Manfred Krassa 1944 ŠAK Chodov 51,52
58 42 Jiří Stöhr 1973 Cheb 54,51
59 81 Bohuslav Václavek 1947 ŠAK Chodov 56,28
60 58 Robert Mähner 1974 Aš 57,38 5

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas Body AP AP/A
1 30 Michala Jáglová 1981 Libá 41,23 30
2 60 Romana Lubinová 1969 LK Slovan KV 42,24 29
3 67 Petra Soukupová 1978 LK Slovan K.V. 45,44 28
4 20 Anna Nunvářová 1988 Inteplast Sport Team 45,59 27
5 34 Martina Kabilová 1969 ACES Team K.V. 46,25 26
6 69 Gabriela Švejdarová 1972 ACES Team K.V. 47,42 25
7 16 Irena Šípová 1962 ACES Team K.V. 47,58 24
8 59 Jana Šplinarová 1964 SC Start Karlovy Vary 48,02 23
9 3 Anna Radovnická 1995 LK Jasan Aš 48,55 22 30
10 61 Lenka Hannsmannová 1970 Aš 50,04 21 29
11 53 Iveta Vyšínová 1961 Karlovy Vary 50,30 20
12 33 Karla Jáglová 1956 Libá 50,50 19
13 13 Klára Kmochová 1988 LK Jasan Aš 51,36 18 28
14 37 Mirka Neužilová 1980 Cheb 52,11 17
15 2 Milada Štecherová 1979 LK Jasan Aš 54,10 16 27
16 55 Iveta Andreasová 1995 Triatlet Karlovy Vary 54,15 15
17 41 Gabriela Licková 1967 Cheb 54,51 14
18 82 Helena Babelová 1966 ŠAK Chodov 56,27 13
19 38 Ingrid Fink Selb 57,48 12
20 12 Jana Beidermannová 1979 Aš 1,01,53 11 26
21 57 Tereza Pelcová 1998 KCT Aš 1,06,03 10 25

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 63 Petr Hannsmann 1998 LK Jasan Aš 37,45
2 64 Johan Hannsmann 1995 LK Jasan Aš 38,45
3 26 Jiří Frank 1996 KCT Aš 46,21
4 71 Matěj Hostek 1998 Ašští bajkeři 48,12
5 24 Filip Bajcár 1998 LK Jasan Aš 48,39

ŽENY CELKOVĚ

DOSPĚLÍ PODLE KATEGORIÍ

MUŽI 15 - 18

MUŽI 19 - 39



Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 11 Jan Sokol 1983 AK Sokolov 34,00
2 73 Jakub Veselý 1993 Cheb 38,40
3 19 Otakar Maceška 1981 INTEPLAST sport team 38,48
4 44 Libor Matoušek 1979 RuMning Klap 38,55
5 29 Tomáš Redlich 1982 KCT Aš 39,10
6 48 Pavel Vojta 1975 Žižkovský tygři 39,28
7 6 Jiří Šilhan 1976 Witte Bike Team 39,46
8 77 Jiří Bulant 1977 LK Jasan Aš 40,02
9 66 Tomáš Soukup  1989 Ašští bajkeři 40,37
10 18 Lukáš Kopecký 1989 Aš 40,55
11 27 Luboš Lhoták 1993 KCT Aš 42,05
12 4 Jiří Krůdl 1978 Witte Bike Team 42,10
13 45 Petr Slezák 1974 Běžecká škola K.V. 42,33
14 70 Jan Klíma 1982 LK Jasan Aš 42,40
15 51 Tomáš Bloudek 1982 Witte Bike Team 42,59
16 5 Petr Hotěk 1974 Witte Bike Team 44,22
17 22 Aleš Průša 1975 USK Akademik Cheb 47,39
18 78 Zdeněk Fulín 1988 Aš 50,56
19 21 Petr Hess 1983 KČT Praha 51,44
20 58 Robert Mähner 1974 Aš 57,38

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 62 Milan Kožák 1965 SC START K. V. 34,03
2 65 Slávek Švejdar 1971 Triatlet Karlovy Vary 37,03
3 49 Petr Cais 1972 TJ. Sokol Karlovy Vary 40,25
4 7 Matrin Suchopár 1968 Witte Bike Team 40,59
5 74 Radek Dobeš  1973 Ašští bajkeři 41,24
6 43 Zdeněk Jüptner 1973 USK akademik Cheb 41,48
7 10 Bohdan Hofreiter 1968 ACES Team K.V. 42,13
8 17 Luboš Rychlík 1967 LK Jasan Aš 42,50
9 72 Tomáš Veselý 1965 Cheb 43,03
10 50 Petr Veselý 1970 Karlovy Vary 44,23
11 9 Luboš Racek 1968 ACES Team K.V. 45,26
12 25 Miroslav Amrich 1970 KCT Aš 45,36
13 54 Jaroslav Třasák 1972 Aš 46,00
14 39 Pavel Klepáček 1968 Aš 46,52
15 68 Pavel Maceják 1968 Aš 47,03
16 46 Martin Fischer  1967 Ašští bajkeři 47,27
17 23 Robert Majerník 1972 USK akademik Cheb 48,23
18 15 Daniel Had 1969 Aš 51,02
19 8 Michal Havlíček 1971 ACES Team K.V. 51,30
20 40 Jiří Benda 1971 Cheb 51,33
21 36 Jiří Hůrka 1973 Ultrasport Sokolov 51,46
22 42 Jiří Stöhr 1973 Cheb 54,51

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 35 Čeněk Filingr 1961 Triatlet Karlovy Vary 36,42

MUŽI 40 - 49

MUŽI 50 a víc



2 56 Michal Landiga 1957 LKAB 37,15
3 52 Jiří Vyšín 1959 Karlovy Vary 44,16
4 31 Štefan Kundrát 1959 Dolní Žandov 44,48
5 75 Petr Matala 1959 Aš 45,27
6 1 Vladimír Dicá 1960 TJ Slavoj Bečov nad  Teplou45,30
7 76 Karel Vrba 1962 Habartov 46,59
8 28 Karel Pilař 1955 KCT Aš 47,02
9 79 Martin Lagarde 1960 Cheb 47,47
10 14 Ladislav Hudec 1958 Aš 48,31
11 47 Petr Vojkůvka 1959 LK Jasan Aš 49,14
12 80 Manfred Krassa 1944 ŠAK Chodov 51,52
13 81 Bohuslav Václavek 1947 ŠAK Chodov 56,28

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 3 Anna Radovnická 1995 LK Jasan Aš 48,55
2 55 Iveta Andreasová 1995 Triatlet Karlovy Vary 54,15
3 57 Tereza Pelcová 1998 KCT Aš 1,06,03

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 30 Michala Jáglová 1981 Libá 41,23
2 20 Anna Nunvářová 1988 Inteplast Sport Team 45,59
3 13 Klára Kmochová 1988 LK Jasan Aš 51,36
4 37 Mirka Neužilová 1980 Cheb 52,11
5 2 Milada Štecherová 1979 LK Jasan Aš 54,10
6 12 Jana Beidermannová 1979 Aš 1,01,53

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 60 Romana Lubinová 1969 LK Slovan KV 42,24
2 67 Petra Soukupová 1978 LK Slovan K.V. 45,44
3 34 Martina Kabilová 1969 ACES Team K.V. 46,25
4 69 Gabriela Švejdarová 1972 ACES Team K.V. 47,42
5 16 Irena Šípová 1962 ACES Team K.V. 47,58
6 59 Jana Šplinarová 1964 SC Start Karlovy Vary 48,02
7 61 Lenka Hannsmannová 1970 Aš 50,04
8 53 Iveta Vyšínová 1961 Karlovy Vary 50,30
9 33 Karla Jáglová 1956 Libá 50,50
10 41 Gabriela Licková 1967 Cheb 54,51
11 82 Helena Babelová 1966 ŠAK Chodov 56,27
13 38 Ingrid Fink Selb 57,48

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

ŽENY 15 - 18

ŽENY 19 - 34

ŽENY 35 a víc

KLUCI DO 10



1 6 Filip Štecher 2003 LK Jasan Aš 18,33
2 58 Matěj Bedecs 2003 LK Jasan Aš 20,42
3 53 Max Třasák 2005 LK Jasan Aš 20,50
4 7 Štěpán Sauer 2006 LK Jasan Aš 24,27
5 46 Vojtěch Vyskočil  2003 Ašští bajkeři 25,18
6 47 Jakub Vaněk 2004 Ašští bajkeři 25,27
7 25 Patrik Štrébl 2006 Ašští bajkeři 27,10
8 29 Tomáš Vendelberger 2003 KCT Aš 29,44
9 42 Jan Novák 2006 Ašští bajkeři 30,10
10 23 Kryl Hynek 2005 LK Jasan Aš 30,13
11 27 Matýsek Mála 2008 KCT Aš 31,12
12 31 Jakub Stehlík 2005 KCT Aš 33,26
13 61 Filip Hostek 2007 Aš 33,56
14 52 Martin Zavadil 2008 Ašští bajkeři 42,15
15 17 Filip Šimovič 2008 Ašští bajkeři 43,17

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 14 Anna Rychlíková 2003 LK Jasan Aš 19,16
2 15 Marie Rychlíková 2003 LK Jasan Aš 21,24
3 2 Linda Walchetsederová 2004 LK Jasan Aš 21,32
4 49 Kateřina Uhmanová 2005 Ašští bajkeři 27,23
5 21 Natálie Raithelová 2005 LK Jasan Aš 27,52
6 26 Adéla Petříková 2003 KCT Aš 27,54
7 13 Dora Křístková 2006 LK Jasan Aš 28,21
8 60 Silvie Soukupová 2007 LK Slovan K.V. 29,58
9 44 Eva Vojkůvková 2005 LK Jasan Aš 30,21
10 50 Viktorie Dobešová 2006 LK Jasan Aš 30,30
11 41 Bára Blanková 2006 Ašští bajkeři 32,04
12 22 Nikola Plavnická 2005 LK Jasan Aš 34,11
13 20 Jasmína Farkašová 2008 Ašští bajkeři 35,36
14 24 Ema Krylová 2008 LK Jasan Aš 36,59
15 55  Nela Effenbergová 2006 Ašští bajkeři 38,20
16 56 Michaela Forejtová 2008 Libá 38,27
17 51 Dominika Poláková  2008 Ašští bajkeři 38,29
18 16 Sára Šimovičová 2008 Ašští bajkeři 43,19

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 19 David Novotný 2002 LK Jasan Aš 16,19
2 10 Jindřich Novotný 2002 LK Jasan Aš 16,21
3 38 Stanislav Sztrapek  2002 Ašští bajkeři 17,43
4 12 Matěj Jírovec 2001 TJ Plamen Chodov 18,17
5 62 Jakub Kytka 2002 Ašští bajkeři 20,48
6 35 Adam Marek  2002 Ašští bajkeři 21,38
7 30 Jan Černý 2001 KCT Aš 23,26
8 64 Dennis Schmidt 2002 Kraslice 23,36
9 28 Petr Stehlík 2002 KCT Aš 29,22
10 63 Jiří Tancer 2002 Ašští bajkeři 31,55

HOLKY DO 10

KLUCI 11 - 12

HOLKY 11 - 12 



Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 57 Šárka Švejdarová 2002 Triatlet K.V. 23,06
2 32 Daniela Křížová 2002 KCT Aš 24,44
3 40 Karolína Blanková 2002 Ašští bajkeři 27,04

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 4 Jakub Walchetseder 1999 LK Jasan Aš 16,23
2 9 Jan Novotný 1999 LK Jasan Aš 16,36
3 39 Ladislav Sztrapek  2000 Ašští bajkeři 19,07
4 54 Lukáš Třasák 1999 LK Jasan Aš 24,14
5 43 Jan Mezuliánik   1999 Ašští bajkeři 24,20

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 3 Jindřiška Hemplová 2000 LK Jasan Aš 19,06
2 33 Barbora Lučanová 2000 KCT Aš 19,18
3 34 Jana Šťastná 1999 KCT Aš 24,31
4 45 Sára Kloučková   2000 Ašští bajkeři 26,37

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 19 David Novotný 2002 LK Jasan Aš 16,19
2 10 Jindřich Novotný 2002 LK Jasan Aš 16,21
3 4 Jakub Walchetseder 1999 LK Jasan Aš 16,23
4 9 Jan Novotný 1999 LK Jasan Aš 16,36
5 38 Stanislav Sztrapek  2002 Ašští bajkeři 17,43
6 12 Matěj Jírovec 2001 TJ Plamen Chodov 18,17
7 6 Filip Štecher 2003 LK Jasan Aš 18,33
8 3 Jindřiška Hemplová 2000 LK Jasan Aš 19,06
9 39 Ladislav Sztrapek  2000 Ašští bajkeři 19,07
10 14 Anna Rychlíková 2003 LK Jasan Aš 19,16
11 33 Barbora Lučanová 2000 KCT Aš 19,18
12 58 Matěj Bedecs 2003 LK Jasan Aš 20,42
13 62 Jakub Kytka 2002 Ašští bajkeři 20,48
14 53 Max Třasák 2005 LK Jasan Aš 20,50
15 15 Marie Rychlíková 2003 LK Jasan Aš 21,24
16 2 Linda Walchetsederová 2004 LK Jasan Aš 21,32
17 35 Adam Marek  2002 Ašští bajkeři 21,38
18 57 Šárka Švejdarová 2002 Triatlet K.V. 23,06
19 30 Jan Černý 2001 KCT Aš 23,26
20 64 Dennis Schmidt 2002 Kraslice 23,36
21 54 Lukáš Třasák 1999 LK Jasan Aš 24,14
22 43 Jan Mezuliánik   1999 Ašští bajkeři 24,20
23 7 Štěpán Sauer 2006 LK Jasan Aš 24,27
24 34 Jana Šťastná 1999 KCT Aš 24,31
25 32 Daniela Křížová 2002 KCT Aš 24,44
26 46 Vojtěch Vyskočil  2003 Ašští bajkeři 25,18
27 47 Jakub Vaněk 2004 Ašští bajkeři 25,27

KLUCI 13 -14 

HOLKY 13 - 14

KLUCI A HOLKY CELKOVĚ



28 45 Sára Kloučková   2000 Ašští bajkeři 26,37
29 40 Karolína Blanková 2002 Ašští bajkeři 27,04
30 25 Patrik Štrébl 2006 Ašští bajkeři 27,10
31 49 Kateřina Uhmanová 2005 Ašští bajkeři 27,23
32 21 Natálie Raithelová 2005 LK Jasan Aš 27,52
33 26 Adéla Petříková 2003 KCT Aš 27,54
34 13 Dora Křístková 2006 LK Jasan Aš 28,21
35 28 Petr Stehlík 2002 KCT Aš 29,22
36 29 Tomáš Vendelberger 2003 KCT Aš 29,44
37 60 Silvie Soukupová 2007 LK Slovan K.V. 29,58
38 42 Jan Novák 2006 Ašští bajkeři 30,10
39 23 Kryl Hynek 2005 LK Jasan Aš 30,13
40 44 Eva Vojkůvková 2005 LK Jasan Aš 30,21
41 50 Viktorie Dobešová 2006 LK Jasan Aš 30,30
42 27 Matýsek Mála 2008 KCT Aš 31,12
43 63 Jiří Tancer 2002 Ašští bajkeři 31,55
44 41 Bára Blanková 2006 Ašští bajkeři 32,04
45 31 Jakub Stehlík 2005 KCT Aš 33,26
46 61 Filip Hostek 2007 Aš 33,56
47 22 Nikola Plavnická 2005 LK Jasan Aš 34,11
48 20 Jasmína Farkašová 2008 Ašští bajkeři 35,36
49 24 Ema Krylová 2008 LK Jasan Aš 36,59
50 55  Nela Effenbergová 2006 Ašští bajkeři 38,20
51 56 Michaela Forejtová 2008 Libá 38,27
52 51 Dominika Poláková  2008 Ašští bajkeři 38,29
53 52 Martin Zavadil 2008 Ašští bajkeři 42,15
54 17 Filip Šimovič 2008 Ašští bajkeři 43,17
55 16 Sára Šimovičová 2008 Ašští bajkeři 43,19

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 19 David Novotný 2002 LK Jasan Aš 16,19
2 10 Jindřich Novotný 2002 LK Jasan Aš 16,21
3 4 Jakub Walchetseder 1999 LK Jasan Aš 16,23
4 9 Jan Novotný 1999 LK Jasan Aš 16,36
5 38 Stanislav Sztrapek  2002 Ašští bajkeři 17,43
6 12 Matěj Jírovec 2001 TJ Plamen Chodov 18,17
7 6 Filip Štecher 2003 LK Jasan Aš 18,33
8 39 Ladislav Sztrapek  2000 Ašští bajkeři 19,07
9 58 Matěj Bedecs 2003 LK Jasan Aš 20,42
10 62 Jakub Kytka 2002 Ašští bajkeři 20,48
11 53 Max Třasák 2005 LK Jasan Aš 20,50
12 35 Adam Marek  2002 Ašští bajkeři 21,38
13 30 Jan Černý 2001 KCT Aš 23,26
14 64 Dennis Schmidt 2002 Kraslice 23,36
15 54 Lukáš Třasák 1999 LK Jasan Aš 24,14
16 43 Jan Mezuliánik   1999 Ašští bajkeři 24,20
17 7 Štěpán Sauer 2006 LK Jasan Aš 24,27
18 46 Vojtěch Vyskočil  2003 Ašští bajkeři 25,18
19 47 Jakub Vaněk 2004 Ašští bajkeři 25,27
20 25 Patrik Štrébl 2006 Ašští bajkeři 27,10
21 28 Petr Stehlík 2002 KCT Aš 29,22
22 29 Tomáš Vendelberger 2003 KCT Aš 29,44
23 42 Jan Novák 2006 Ašští bajkeři 30,10
24 23 Kryl Hynek 2005 LK Jasan Aš 30,13

KLUCI CELKOVĚ



25 27 Matýsek Mála 2008 KCT Aš 31,12
26 63 Jiří Tancer 2002 Ašští bajkeři 31,55
27 31 Jakub Stehlík 2005 KCT Aš 33,26
28 61 Filip Hostek 2007 Aš 33,56
29 52 Martin Zavadil 2008 Ašští bajkeři 42,15
30 17 Filip Šimovič 2008 Ašští bajkeři 43,17

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 3 Jindřiška Hemplová 2000 LK Jasan Aš 19,06
2 14 Anna Rychlíková 2003 LK Jasan Aš 19,16
3 33 Barbora Lučanová 2000 KCT Aš 19,18
4 15 Marie Rychlíková 2003 LK Jasan Aš 21,24
5 2 Linda Walchetsederová 2004 LK Jasan Aš 21,32
6 57 Šárka Švejdarová 2002 Triatlet K.V. 23,06
7 34 Jana Šťastná 1999 KCT Aš 24,31
8 32 Daniela Křížová 2002 KCT Aš 24,44
9 45 Sára Kloučková   2000 Ašští bajkeři 26,37
10 40 Karolína Blanková 2002 Ašští bajkeři 27,04
11 49 Kateřina Uhmanová 2005 Ašští bajkeři 27,23
12 21 Natálie Raithelová 2005 LK Jasan Aš 27,52
13 26 Adéla Petříková 2003 KCT Aš 27,54
14 13 Dora Křístková 2006 LK Jasan Aš 28,21
15 60 Silvie Soukupová 2007 LK Slovan K.V. 29,58
16 44 Eva Vojkůvková 2005 LK Jasan Aš 30,21
17 50 Viktorie Dobešová 2006 LK Jasan Aš 30,30
18 41 Bára Blanková 2006 Ašští bajkeři 32,04
19 22 Nikola Plavnická 2005 LK Jasan Aš 34,11
20 20 Jasmína Farkašová 2008 Ašští bajkeři 35,36
21 24 Ema Krylová 2008 LK Jasan Aš 36,59
22 55  Nela Effenbergová 2006 Ašští bajkeři 38,20
23 56 Michaela Forejtová 2008 Libá 38,27
24 51 Dominika Poláková  2008 Ašští bajkeři 38,29
25 16 Sára Šimovičová 2008 Ašští bajkeři 43,19

HOLKY CELKOVĚ


